Koltségvetés 45cm téglafal

Kivitelezé adatai

Cég név:  Gelavi Bau Kft
Székhely: 2151 Fot, Szent Imre u. 113.

Tel: 70 411 28 99

E-mail: gelavibau@gmail.com

Addszdm: 26525493-2-13 web: www.gelavi.hu
Niij szam: 464261652 webshop: www.gelashop.hu

Megrendelé adatai

Név:

Cim:

Telefon:

Epitkezés cime

hrsz:

Niij szdm:

Anyagkaltség Munkadij
Alapozds szerkezeti munkai 4 582 000 Ft 2 585 500 Ft
Foldszint szerkezetépité munkadi 4 592 500 Ft 5 395 000 Ft
Netté koltség 9 174 500 Ft 7 980 500 F+t
5% Afa 458 725 Ft 399 025 Ft
Brutté kéltség 9 633 225 Ft 8 379 525 Ft
Brutté végosszeg 18 012 750 F+t

112m2 160 828 Ft /m2

Ddatum:  2026.01.01
érvényes: Visszavondsig



mailto:gelavibau@gmail.com

Alapozasi munkak

Epilet kitlizése

1 egység

Sdvalap 4sdsa gépi erével
1 egység

Sdvalap igazitdsa kézi erével
63 fm

Sdvalap vasalasa statikai terv szerint
53 fm

anyagkoltség
munkadij

anyagkoltség
gépiranyitas

anyagkoltség
munkadij

anyagkoltség
munkadij

Sdvalap betonozasa betonszivattyuval 50*60cm

17 m3

30-as zsaluké labazat épitése
27 m2

Zsalukd betonozasa betonszivattyuval
6 m3

Foldtukor készitése gépi erével
1 egység

Foldtukor tomoritése
112 m2

anyagkoltség
munkadij

anyagkoltség
munkadij

anyagkoltség
munkadij

anyagkoltség
gépiranyitds

anyagkoltség
munkadij

egységar
25000 Ft
150 000 Ft

egységar
250 000 Ft
50 000 Ft

egységar
OFt
1500 Ft

egységar
5000 Ft
5000 Ft

egységar
70 000 Ft
10 000 Ft

egységar
11 000 Ft
15 000 Ft

egységar
70 000 Ft
20 000 Ft

egységar
250 000 Ft
50 000 Ft

egységar
500 Ft
3000 Ft

25000 Ft

250000 Ft

OFt

265 000 Ft

1190000 Ft

297 000 Ft

420 000 Ft

250 000 Ft

56 000 Ft

150 000 Ft

50 000 Ft

94 500 Ft

265 000 Ft

170 000 Ft

405 000 Ft

120 000 Ft

50 000 Ft

336 000 Ft



Séderagy teritése
13 m3

Séderagy tomoritése
118 m2

Csatorna, viz kiallas készitése sdderagyban vezetve
1 egység

6mm 15X15cm 2150X5000mm halo fektetése
13 db

Fa oldalzsalu beépitése
40 fm

10cm vastag szerel6beton készitése betonszivattyuval
15 m3

egységar

anyagkoltség 20 000 Ft 260 000 Ft

munkadij 15 000 Ft 195 000 Ft
egységar

anyagkoltség 500 Ft 59 000 Ft

munkadij 1500 Ft 177 000 Ft
egységar

anyagkoltség 100 000 Ft 100 000 Ft

munkadij 150 000 Ft 150 000 Ft
egységar

anyagkoltség 20 000 Ft 260 000 Ft

munkadij 6 000 Ft 78 000 Ft
egységar

anyagkoltség 2500 Ft 100 000 Ft

munkadij 3000 Ft 120 000 Ft
egységar

anyagkoltség 70 000 Ft 1050 000 Ft

munkadij 15 000 Ft 225000 Ft

Nettd anyagkoltség 6sszesen 4582 000 Ft

Netté munkadij 6sszesen 2585 500 Ft



Modifikalt bitumenes lemez fektetése
53 fm

30N+F tégla falazasa
139 m2

Porotherm athidalé beépitése nyomott Gvvel

13 fm

Kavaszigetelés 5cm xps ragasztassal
33 fm

Koszoru kétoldali falzsalu készitése
32 m2

Koszoruszigetelés 5cm xps ragasztassal
14 m2

Koszoru vasszerelése
53 fm

Koszoru betonozasa
3,5 m3

Pillér falazasa Leier Patio falazokébdl
6 fm

Talpszelemen csavarok beépitése
53 db

anyagkoltség
munkadij

anyagkoltség
munkadij

anyagkoltség
munkadij

anyagkoltség
munkadij

anyagkoltség
munkadij

anyagkoltség
munkadij

anyagkoltség
munkadij

anyagkoltség
munkadij

anyagkoltség
munkadij

anyagkoltség
munkadij

egységar
3800 Ft
2500 Ft

egységar
14 500 Ft
15 000 Ft

egységar
9500 Ft
9 000 Ft

egységar
3500 Ft
3000 Ft

egységar
6 500 Ft
12 000 Ft

egységar
3500 Ft
3000 Ft

egységar
5500 Ft
5500 Ft

egységar
50 000 Ft
100 000 Ft

egységar
15 000 Ft
20 000 Ft

egységar
2 000 Ft
0 Ft

201 400 Ft

2 015 500 Ft

123 500 Ft

115500 Ft

208 000 Ft

49 000 Ft

291 500 Ft

175 000 Ft

90 000 Ft

106 000 Ft

132 500 Ft

2 085 000 Ft

117 000 Ft

99 000 Ft

384 000 Ft

42 000 Ft

291 500 Ft

350 000 Ft

120 000 Ft

OFt



Ladbazat hészigetelése 15cm xps ragasztdsa, dlibelezése

32 m2 egységar
anyagkoltség 9 800 Ft 313 600 Ft
munkadij 12 000 Ft 384 000 Ft

Homlokzat h&szigetelése 15cm EPS80 hGszigetelés ragazstdsa, dlibelezése

139 m2 egységar
anyagkoltség 4 500 Ft 625 500 Ft
munkadij 8 000 Ft 1112 000 Ft

Téglafal kiils6 durva vakoldsa

139 m2 egységar
anyagkoltség 2 000 Ft 278 000 Ft
munkadij 2 000 Ft 278 000 Ft
Nettd anyagkoltség 6sszesen 4592 500 Ft

Netté munkadij 6sszesen 5395 000 Ft
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